Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL No 305/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o concurso público aberto por meio do Edital no 187/2023-PRH para o cargo de
Professor de Ensino Superior, a Resolução no 023/2024-COU e o Edital no 022/2024-
DQI,

TORNA PÚBLICO

O resultado dos pedidos de reconsideração apresentados em face do Edital no
022/2024-DQI.

O Relatório de Resultado de Reconsideração gerado pelo sistema de concursos fica
sem efeito por conter erro decorrente de sobreposição de dados.

O resultado dos pedidos de reconsideração extraído da ata de avaliação passa a ser
publicado por meio deste edital, em caráter de excepcionalidade, pelo motivo já
exposto.

Nome Inscrição Resultado Nota
Tânia do Carmo Ribeiro 10029 Indeferido 7,90
Viviane Arrigo 10597 Indeferido 7,80

Maringá, 19 de agosto de 2024.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo - Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso - e-mail: concurso@uem.br